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Cc:                                      Sanita Janka; Emīlija Roskoša; Lolita Meļķe-Prižavoite; 'Dace Sniedze'; 
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Subject:                             Triāžas rīks jaundzimušajiem BKUS MVC
Attachments:                   Triāža PAC.pdf, Triāža Rīga.pdf, Triāža Dzemdību nodaļa.pdf, Triāža 
Primārās aprūpes peciālistiem.pdf

Labdien,
 
BKUS Metodiskās vadības centrs pediatrijas jomā, īstenojot Veselības ministrijas 
deleģētos uzdevumus, ir izstrādājis rīcības algoritmu jaundzimušajiem ar 
attīstības nepietiekamības riskiem. Dokuments ir sagatavots, ņemot vērā 
veselības aprūpes sistēmas dažādos līmeņus, un strukturēts trīs atsevišķām 
mērķa grupām:

• primārās veselības aprūpes speciālistiem,
• dzemdību nodaļām,
• perinatālās aprūpes centriem.

Vienlaikus BKUS neonatoloģijas jomas eksperti sadarbībā ar Metodiskās 
vadības centru ir īstenojuši apmācības atsevišķi katrai no šīm mērķa grupām par 
rīcības algoritma praktisku piemērošanu. Atbilstošā atskaite par apmācībām jau 
ir iesniegta Veselības ministrijai. Lai veicinātu vienotu pieeju un nodrošinātu 
informācijas pieejamību veselības aprūpes speciālistiem visos aprūpes līmeņos, 
lūdzam rast iespēju ar Nacionālā veselības dienesta starpniecību nosūtīt šo 
rīcības algoritmu ārstniecības iestādēm, tostarp primārās veselības aprūpes 
pakalpojumu sniedzējiem. Šāda rīcība būtiski veicinātu vienotu un kvalitatīvu 
pieeju jaundzimušo aprūpē, kā arī nodrošinātu rīcības algoritma plašāku 
ieviešanu praksē. Atbilstoši prasībām MVC līgumā šis ir saskaņots arī ar Latvijas 
Neonatologu biedrību. Tāpat šis materiāls ir pieejams tiešsaiste BKUS mājaslapā 
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Paldies jau iepriekš! 
 

 
Šī vēstule ir paredzēta tikai personai vai personu grupai, kurai tā ir adresēta. Šī e-pasta vēstule ir konfidenciāla, un var saturēt juridiski 
aizsargātu informāciju. Ja neesat šīs vēstules paredzētais adresāts, paziņojam, ka vēstuli esat saņēmis kļūdas rezultātā, un pilnīga vai 
daļēja iepazīšanās ar tās saturu, vēstules izmantošana vai tālāka izplatīšana jebkādā veidā ir stingri aizliegta. Ja esat saņēmis šo vēstuli 

https://www.bkus.lv/lv/jaundzimuso-triaza


kļūdas dēļ, lūdzu sazinieties ar sūtītāju, nosūtot atbildes e-pasta vēstuli, pēc tam nekavējoties vēstuli izdzēsiet (ieskaitot visus 
pielikumus). 
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